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CESUR, BAGIMSIZ, SAGLAM
LED Farlar
Güçlü ve net aydınlatma sağlayan LED farlar, gece sürüşlerinde maksimum görüş
sunarak sürücü güvenliğini artırır. Gelişmiş aydınlatma teknolojisi sayesinde karanlık
yollar artık daha aydınlık ve güvenli! 

CBS (Kombine Fren Sistemi)
Ön ve arka frenleri senkronize bir şekilde çalıştırarak fren mesafesini önemli ölçüde
kısaltır. Özellikle ani frenleme durumlarında daha iyi yol tutuşu ve üstün denge sunarak
sürücünün kontrolünü artırır. Kaza riskini minimize eden bu sistem, güvenli bir
sürüş deneyimi için vazgeçilmez! 

Kalın Arka Lastikler
Geniş tabanlı arka lastikler sayesinde zorlu yol koşullarında bile üstün yol tutuşu ve
dengeli bir sürüş sağlanır. Virajlarda ve kaygan zeminlerde ekstra güvenlik
sunarak performansı zirveye taşır. 

Gelişmiş Enjeksiyon Sistemi
Yakıt enjeksiyon teknolojisi, yakıtı en verimli şekilde motor silindirlerine ileterek
optimize edilmiş motor performansı sunar. Daha düşük yakıt tüketimiyle daha
uzun menzil sağlayarak sürüş ekonomisini artırır. 

Teleskopik Çatal
Özel olarak tasarlanmış teleskopik çatal sistemi, yolun neden olduğu darbeleri
mükemmel şekilde emer ve sürüş konforunu üst seviyeye taşır. Bozuk zeminlerde
bile titreşimleri en aza indirerek pürüzsüz bir yol deneyimi sunar. 

Dijital Gösterge Paneli
Modern ve kullanıcı dostu dijital ekranı sayesinde hız, yakıt seviyesi, kilometre bilgileri ve
diğer önemli göstergeler tek bakışta kolayca okunabilir. Teknolojiyi yakından takip edenler
için şık ve işlevsel bir dokunuş! 

Vites Göstergesi
Hangi viteste olduğunuzu anında takip etmenizi sağlayarak sürüşü daha akıcı ve konforlu
hale getirir. Yeni başlayanlar için ideal, deneyimli sürücüler için ise ekstra pratiklik sunar! 

Nitrox Süspansiyon Sistemi
Üstün süspansiyon teknolojisi sayesinde yoldaki titreşimleri minimuma indirerek konforlu
ve yumuşak bir sürüş deneyimi sağlar. Hem şehir içinde hem de uzun yolculuklarda
yorulmadan sürüş keyfini yaşayın! 

LED Arka Stop Lambası
Arkadaki sürücüler için daha iyi görünürlük sunarak gece ve sisli havalarda ekstra
güvenlik sağlar. Keskin ve parlak ışıklar sayesinde yolda her zaman fark edilirsiniz! 

A1 Ehliyet ile Kullanım
Hafif motosiklet kategorisinde yer aldığı için A1 sınıfı ehliyetle kullanılabilir. Motosiklet
dünyasına adım atmak isteyenler için erişilebilir ve keyifli bir seçenek!
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